
10. Trygghetspunkter- aktivering
och funktion

Kursen fokuserar på "trygghetspunkter"
och kommer gå igenom insatsens syfte
och funktion, samt hur och när en
trygghetspunkt ska aktiveras. Kursens
målgrupp: Berörd personal, som ska
aktivera och arbeta på trygghetspunkter

Kursinnehåll Kursbeskrivning (PDF)
Denna e-utbildning ska ge dig en grundläggande förståelse
för vad en trygghetspunkt är och dess betydelse i samhället.
Utbildningen syftar till att ge dig som deltagaren tillräckligt
med kunskap för att kunna aktivera och upprätthålla en
trygghetspunkt.

Kursmål
• Förståelse för trygghetspunktens betydelse och roll.
Deltagaren ska kunna redogöra för vad en trygghetspunkt är,
vilket syfte den har i samhället och vart de kan upprättas. •
Förståelse för det övergripande ansvaret. Deltagaren ska
förstå ansvarsfördelningen vid upprättandet och driften av en
trygghetspunkt. • Upprätta en trygghetspunkt steg för steg.
Deltagaren ska få förståelse för varje steg som behöver
göras vid en aktivering av en trygghetspunkt. • Förberedelser
och uppgifter på trygghetspunkten. Deltagaren ska veta vad
som behöver förberedas och vilka uppgifter som behöver
hanteras vid upprättandet av en trygghetspunkt.

Kursens fokus är på aktivering och funktion av
trygghetspunkter. - Målgrupp: Personal som ska arbeta
på trygghetspunkter. - Kursens omfång: Ca 1 timme.

Vad är en trygghetspunkt?

När upprättas en trygghetspunkt?

Hur vet invånarna att trygghetspunkterna är öppna?

Var finns trygghetspunkterna?

Funktioner på trygghetspunkten

Vem har mandat att beordra upprättandet av en
trygghetspunkt?

Hur aktiveras en trygghetspunkt?

Utrustning och förvaring

Förberedelser och uppgifter på trygghetspunkten

Roller, öppettider och bemanning

Personer i behov av särskilt stöd

Husdjur

Skyddsrum och skyddade utrymmen

Det händer efter en tid på trygghetspunkten

Spontanfrivilla

Avslut

Skapa en kurs för att utbilda om trygghetspunkter och
deras funktioner.

Kurstest
10. Trygghetspunkt. Övergripande test för syfte och mål.
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